[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 23 мая 2024 года
	 № 546
	          г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации  муниципального образования Билибинский      муниципальный       район    от 7 октября 2021 года № 658

В связи с организационно - кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация  муниципального  образования Билибинский  муниципальный  район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 7 октября 2021 года № 658 «Об утверждении  Положения о Координационном  Совете по   поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования  Билибинский муниципальный район и состава Координационного  Совета» следующее изменение:
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Жижина Е.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт
Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования

Билибинский муниципальный район
от 23 мая 2024 года № 546
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 7 октября 2021 года № 658
СОСТАВ

Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
	Председатель Координационного Совета:

	Шершнёва Ольга Владимировна
	- заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Заместитель председателя  Координационного Совета:

	Жижин Евгений Витальевич

- заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Секретарь Координационного Совета:

	Евдокимова Наталья Викторовна
	- консультант отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Члены Координационного Совета:

	Иванова Лариса Алексеевна

Баглаева Евгения Викторовна
Левашко Надежда Александровна

	- начальник отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений;
- консультант отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений;
- председатель Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Шаповалова Анна  Васильевна
	- заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела;

	Кожевникова Ольга Сергеевна
	- Глава муниципального образования городского поселения Билибино;

	Медведев Алексей Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Шеховцев Андрей Владимирович

	- руководитель Билибинской районной молодежной общественной организации «Военно-патриотический клуб «Отвага»;

	Веселова Елена Владимировна
	- руководитель автономной некоммерческой организации Центр помощи безнадзорным животным «Уголок надежды»;

	Варкалевич Марина Александровна
Назарова Ирина Сергеевна

	- индивидуальный предприниматель;

- индивидуальный предприниматель.